EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA – ANDERSON GOGGI.

OFÍCIO: 1180/2025.

O Vereador abaixo assinado, no exercício de suas prerrogativas

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Ex.ª, solicitar que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO N°__ 2025

Requeiro ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Vitória que sejam tomadas as

providências necessárias de reparo/substituição de balanço quebrado no

parquinho público quebrado na Praça Volgano Neto em Jardim da Penha.

Perto do supermercado do Carone

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003800320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003800320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003800320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003800320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA

O balanço localizado, encontra-se quebrado e sem condições adequadas

de uso, oferecendo risco à segurança das crianças que frequentam o

espaço. O parquinho é um local de lazer amplamente utilizado pela

comunidade, especialmente por famílias com crianças, e a situação atual

pode ocasionar acidentes e lesões.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 29 de Dezembro de 2025.

Pedro Trés

Partido Socialista Brasileiro.
P S B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003800320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003800320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003800320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330033003800320039003A005000

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 29/12/2025 14:14

Checksum: CAD4907B4C4B42555ADFD1C1EC680F9DF9B62377C7E5504B824E26FA9995392F

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003800320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.